



CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.30.001/24

Processo Administrativo Nº 08.30.001/24

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: BRUNA STEFANY GRANGEIRO SAMPAIO

Data de Publicação: 04/09/2024 10:03:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:37
PRODUTOS DE LIMPEZA - GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ÓTIMO BRILHO	Modelo:	
Descrição: ACIDO MURIATICO CX/12 UND DE 1 L, LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BIODEGRADÁVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 38,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: CLORITO	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO:VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO:CLASSE 8, NÚMERO RISCO:85, RISCO SAÚDE:3, CORROSIVIDADE:1, PESO MOLECULAR CLORO:74,50, DENSIDADE:DE 1,20 A 1 G/L, COR:AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO:LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO:COMUM				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.575,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: BARBEADOR- ESPECIFICAÇÃO: APARELHO BARBEAR, TIPO:DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA:LÂMINA AÇO INOX, QUANTIDADE LÂMINAS:2 LÂMINAS UN, MATERIAL CABO:CABO PLÁSTICO				
Quantidade: 122		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 244,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:	
Descrição: BORRIFADOR - BORRIFADOR, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE:500 ML, APLICAÇÃO:ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 30,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: GENCO	Modelo:	
Descrição: CLORO PASTILHA- HIPOCLORITO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO:EM PASTILHA, FÓRMULA QUÍMICA:CA CL2O2 ANIDRO, PESO MOLECULAR:142,98 G/MOL, TEOR DE PUREZA:PUREZA MÍNIMA DE 98% , TEOR MÍNIMO DE CLORO 65%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA:CAS 7778-54-3				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: UNIC	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LAVA LOUÇA 5L CAIXA COM 04 GALÕES-DETERGENTE, COMPOSIÇÃO:DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO:LAVAGEM DE LOUÇAS, AROMA:INODORO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO INCOLOR.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 648,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:INTERFOLHA, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VISOR E CHAVE, DIMENSÕES:28,5 X 25,5 X 14 CM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PORTA SABONETE LIQUIDO BRANCA COM RESERVATÓRIO - DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE:800 ML, TIPO FIXAÇÃO:PARADE, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 594,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROLIL	Modelo:	
Descrição: ESCOVA CANTOS -ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS:NÁILON, COMPRIMENTO:27 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA DE INSTRUMENTOS EM GERAL, LARGURA:5 CM, ESPESSURA:2 CM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60,00



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE- ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS:NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO:VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE.			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 90,00
Item: 11	Unidade: FRD	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO FARDOS C/14 EMBALAGENS C/08 UND DE 60G. ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, MATERIAL:LÃ AÇO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 40,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LUME	Modelo:
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DE LIMPEZA DUPLA FACE 110X75X20 CAIXA COM 50 PACOTES- ESPECIFICAÇÃO:ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO:UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL:ESPUMA / FIBRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA FACE, FORMATO:RETANGULAR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 240,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FIBRA DE LIMPEZA PESADA VERDE ESCURA 125 X 87MM PCT COM 10 UNIDADES- ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:FIBRAS DE NAYLON, FORMATO:RETANGULAR, ABRASIVIDADE:PESADA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO:260 MM, LARGURA MÍNIMA:100 MM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FIBRA DE LIMPEZA LEVE VERDE 102 X 260MM PCT 10 UNIDADES- ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:FIBRAS DE NAYLON, FORMATO:RETANGULAR, ABRASIVIDADE:LEVE, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO:260 MM, LARGURA MÍNIMA:100 MM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DANTEX	Modelo:
Descrição: FLANELA- FLANELA TECIDO, MATERIAL:FLANELA, COMPRIMENTO PEÇA:30 M, LARGURA PEÇA:90 CM, COR FUNDO:AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NÃO APLICÁVEL			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 69,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO- TAMANHOS: P LUVA SEGURANÇA, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO:P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS, MODELO:PÁLMA ANTIDERRAPANTE, COR:AMARELA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 40,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO- TAMANHOS: M LUVA SEGURANÇA, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO:M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS, MODELO:PÁLMA ANTIDERRAPANTE, COR:AMARELA			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 130,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO- TAMANHOS: G LUVA SEGURANÇA, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO:G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS, MODELO:PÁLMA ANTIDERRAPANTE, COR:AMARELA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 50,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO- TAMANHOS: EG UVA SEGURANÇA, MATERIAL:100% BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO:EG, FORMA:ANATÔMICA, MODELO:BAINHA PROTEÇÃO PUNHÓ, SEM TALCO OU AMIDO, COR:AZUL, TIPO:DESCARTÁVEL			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 100,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP PÓ 40 CM- ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ, MATERIAL:FIBRAS DE ALGODÃO COSTURADAS EM LONA, LARGURA:10 CM, COMPRIMENTO:40 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA, COR:BRANCA, GRAMATURA:150, ACABAMENTO:FECHAMENTO POR LAÇOS COSTURADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO INCLUSO; 300G; LAVÁVEL E ADAPTÁVEL A MODELOS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 160,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP PÓ 60 CM- ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ, MATERIAL:FIBRAS DE ALGODÃO COSTURADAS EM LONA, LARGURA:10 CM, COMPRIMENTO:60 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA, COR:BRANCA, GRAMATURA:150,ACABAMENTO:FECHAMENTO POR LAÇOS COSTURADOS,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO INCLUSO; 300G; LAVÁVEL E ADAPTÁVEL A MODELOS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 180,00

90



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP PÓ REFIL 40 CM- ESPECIFICAÇÃO: REFIL, MATERIAL:FIBRA SINTÉTICA E ESPUMA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO:LIMPEZA E ABSORÇÃO DE SUJEIRA, TIPO:REFIL PARA MOP, DIMENSÕES:350 X 155 X 16 MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 432,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP PÓ REFIL 60 CM- REFIL, MATERIAL:FIBRA SINTÉTICA E ESPUMA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO:LIMPEZA E ABSORÇÃO DE SUJEIRA, TIPO:REFIL PARA MOP, DIMENSÕES:350 X 155 X 16 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 65,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP ÚMIDO- ESPECIFICAÇÃO:MOP ÚMIDO, MATERIAL:FIO DE ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TIPO PONTA:DOBRADA,APLICAÇÃO:LIMPEZA,COR:BRANCA, COMPRIMENTO:140CM,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:CABOALUMÍNIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 180,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP ÚMIDO REFIL- ESPECIFICAÇÃO 08:37 MOPÚMIDO,MATERIAL:ALGODÃOEPOLIÉSTER, TIPOPONTA:DOBRADA, APLICAÇÃO:LIMPEZA,COR:BRANCA, GRAMATURA:340 G/M2			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 540,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MF TEXTIL	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO- ESPECIFICAÇÃO: PANOPRATO,MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70CM, LARGURA : 45CM, COR:DIVERSAS(ESTAMPADO)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 126,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: SOLIS	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSER PACOTE C/ 8 ROLOS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:10 CM, QUANTIDADEFOLHAS:DUPLA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:EXTRAMACIO,NÃOPICOTADO			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 5.616,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: ECOPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA CX C/ 10 PACOTES DE 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: TOALHADEPAPEL,MATERIAL:100%CELULOSEVIRGEM, TIPOFOLHA:2DOBRAS,COMPRIMENTO:20CM, LARGURA:21 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:INTERFOLHADA			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 25.600,00
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: UNIC	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO, CX C/ 24 UND DE 500ML- ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTEÁCIDO, ASPECTOFÍSICO : LÍQUIDO,COMPOSIÇÃOBÁSICA:TENSOATIVOSANIÔNICOS,CORANTE E ÁGUA, APLICAÇÃO:LIMPEZA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 175,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: RODO 40 CM- ESPECIFICAÇÃO: RODO,MATERIALCABO : MADEIRAPLASTIFICADA, MATERIALSUPORTE: MADEIRA,COMPRIMENTOSUPORTE:40 CM, COR:SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 96,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: RODO LIMPA VIDRO- ESPECIFICAÇÃO: LIMPADORVIDRO, MATERIALCABO: MADEIRA, MATERIALBASE: BORRACHA,COMPRIMENTOCABO:50CM, TIPO:RODO, APLICAÇÃO:LIMPEZA VIDRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 30,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: LUME	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIUSO CX C/24 UND 500G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃOPO, ASPECTOFÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO:TENSOATIVOANIÔNICO,TAMPONANTESECORANTES,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE E CARGA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 350,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA LIQUIDO GIRATORIA SUPORTE PAREDE - ESPECIFICAÇÃO :SABONETEIRA, MATERIALSUPORTE:AÇOINOXIDÁVEL,MATERIALRESERVATÓRIO:PLÁSTICO,CAPACIDADE:500 ML, TIPO FIXAÇÃO:PAREDE, TIPO USO:BANHEIRO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 280,00
Item: 34	Unidade: GALÃO	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PEROLIZADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS- SABONETELÍQUIDO, ASPECTOFÍSICO : LÍQUIDOVISCOSOPEROLADO,APLICAÇÃO:ASSEPSIADASMÃOS, COMPOSIÇÃO:ALCOOL E SORBITOL			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 761,40



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: LIMP BAG	Modelo:
Descrição: SACO DE 30 LITROS PARA LIXO DOMESTICO PACOTE C/100 UND- ESPECIFICAÇÃO:SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:30 L, COR:PRETA, LARGURA:59 CM, ALTURA:62 CM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: MATERIALORGÂNICO,ESPESSURA:0,08MM,NORMASTÉCNICAS:NBR9190 E 9191, MATERIAL:POLIETILENO			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 930,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: LIMP BAG	Modelo:
Descrição: SACO DE 50 LITROS PARA LIXO DOMESTICO PACOTE C/100 UND- ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, COR:PRETA, LARGURA:63 CM, ALTURA:80 CM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: PEÇAÚNICA/SUPORTA10KG/IDENTIFICADO/ETIQUETADO,ESPESSURA:0,06 MM, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.110,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: LIMP BAG	Modelo:
Descrição: SACO DE 100 LITROS PARA LIXO DOMESTICO PACOTE C/100 UND – ESPECIFICAÇÃO:SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:100 L, COR:PRETA, LARGURA:75 CM, ALTURA:105 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PEÇA ÚNICA/SUPORTA 20KG/ IDENTIFICADO/ETIQUETADO, ESPESSURA: 0,10MM,APLICAÇÃO: COLETADELIXO, MATERIAL:POLIETILENOALTA DENSIDADE			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 23,99		Valor Total: 1.367,43
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: LIMP BAG	Modelo:
Descrição: SACO DE 250 LITROS PARA LIXO REFORCADO PACOTE C/100 UND – ESPECIFICAÇÃO: SACOPLÁSTICOLIXO, CAPACIDADE:250L,COR:PRETA,APLICAÇÃO:COLETADELIXO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA LT COM CABO (1/6) RB : CONJUNTOPARALIMPEZA, TIPO: SUPORTEMODELO"LT", COMPONENTES:SUPORTE,CABO1,40M,FIBRA VERDE E FIBRA BRANCA, APLICAÇÃO:LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO CX C/12 UND – ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA, MATERIALCERDAS: PÊLOSINTÉTICO, MATERIALCEPA:POLIPROPILENO,COMPRIMENTOCEPA:40CM,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:CABODEMADEIRAPLASTIFICADA,DIÂMETROCEPA:25MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	410 32.043.610/0001-69	60.879,17	46.956,83		Sim
2 H&C ATACAREJO LTDA	982 03.076.863/0001-30	54.381,72	54.381,72	15,81	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032 40.061.199/0001-82	60.879,17	60.879,17	11,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:37
PRODUTOS DE CONSUMO - MANUTENÇÃO DIÁRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: AGROVALE	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR REFINADO FARDO C/30 PACOTES DE 1 KG- ESPECIFICAÇÃO: AÇÚCAR, TIPO: REFINADO, COLORAÇÃO : BRANCA			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 2.646,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE PACOTE C/400G- ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: LEITE, CLASSIFICAÇÃO:DOCE,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:SEM RECHEIO, TIPO:ROSQUINHA, APLICAÇÃO:ALIMENTAÇÃO HUMANA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 108,40



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO PACOTE C/400G – ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO, SABOR: SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: COQUETEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 126,20	
Item: 4	Unidade: FRD	Marca: PRINCIPAL	Modelo:
Descrição: CAFÉ A VÁCUO FARDO C/ 20 PACOTES DE 250G – ESPECIFICAÇÃO: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: SUAVE, TIPO: TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO: VÁCUO			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 120,60	Valor Total: 5.065,20	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: ERVAS PARA CHÁ TIPO CASEIRO PACOTE C/ 01KG – ESPECIFICAÇÃO: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: ENDRO, USO: ALIMENTÍCIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,10	Valor Total: 185,50	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML CCX C/25 PACOTES – ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 200ML, APLICAÇÃO: LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR: BRANCO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 106,74	Valor Total: 4.056,12	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/ 50 PACOTES – ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 50ML, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NBR 14865/2002-ABNT, COR: BRANCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 339,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PLASTECK	Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE EMBALAGEM C/100 UND – ESPECIFICAÇÃO: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, ALTURA: 35CM, LARGURA: 25CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, GRAMATURA: 0,20G/M2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,61	Valor Total: 148,83	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PLASTECK	Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE - 30X44MM. PACOTE COM 50 UNIDADES: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE OBJETOS VARIADOS, ALTURA: 30CM, LARGURA: 45 CM, ESPESSURA: 0,15 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,76	Valor Total: 124,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	009 32.043.610/0001-69	12.802,54	12.799,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:37
PLASTICOS/ACRÍLICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO COM ALÇA DE 1,8 LITROS A 2,2 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE: 1,80L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS EM PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,65	Valor Total: 412,95	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO COM ALÇA 1LT - ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE: 1L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS EM PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,37	Valor Total: 214,74	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	390 32.043.610/0001-69	627,71	627,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:38
MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo: x
Descrição: ABRAÇADEIRA PLASTICO LACRE AUTO TRAVA, 20 CM. PACOTE C/ 100UN - ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO: COMRANHURAS, AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL: 200 MM, LARGURA: 5 MM, APLICAÇÃO: AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, COR: BRANCA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 1,14
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: x
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº. 3 PRETA- ESPECIFICAÇÃO ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, TAMANHO: Nº3, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 120 MM, LARGURA: 90 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 30,76
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: x
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS CX C/24 UND - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, COR: VARIADA, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,62		Valor Total: 35,24
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: JANDAIA	Modelo: x
Descrição: BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSORA DE CUPOM FISCAL (ECF) CX C/30 UND - ESPECIFICAÇÕES: BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL: PAPEL TÉRMICO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 40 M, LARGURA: 80 CM, APLICAÇÃO: IMPRESSOR ABEMATECHMP4200, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01 VIA, TUBETE: 16 MM, ROLO: 55 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 126,45		Valor Total: 252,90
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: THEGA	Modelo: x
Descrição: BOBINA PARA AUTOCLAVE - BOBINA TÉRMICA AMARELA 1 VIA 57 X 22M PACOTE COM 30 UNIDADES. BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL: PAPEL TÉRMICO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 40 M, LARGURA: 80 CM, APLICAÇÃO: IMPRESSOR ABEMATECHMP4200, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01 VIA, TUBETE: 16 MM, ROLO: 55 MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,77		Valor Total: 20,31
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ONDA	Modelo: x
Descrição: BORRACHA PLASTICA PONTEIRA BRANCA PACOTE C/ 100 UND - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,77		Valor Total: 49,54
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FUTURO	Modelo: x
Descrição: BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA CX C/ 24 UND - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 40 MM, LARGURA: 20 MM, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, MATERIAL CAPA: PLÁSTICO DE VINIL, COR CAPA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA PLÁSTICA PROTETORA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,26		Valor Total: 54,52
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MAXPRINT	Modelo: x
Descrição: CD-R PACOTE COM 100 UND - ESPECIFICAÇÃO: UNIDADE CD-ROM, VELOCIDADE: 48X, TIPO TECNOLOGIA: IDE (INTEGRATED DEVICE ELECTRONICS), CAPACIDADE ARMAZENAMENTO: 750 MB, TAMANHO MEMÓRIA: 128 KB, TIPO: INTERNA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 8,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: x
Descrição: CALCULADORA - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,49		Valor Total: 69,96

Handwritten signature or mark.



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: x
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL- ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL:PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS:1 UN, MATERIAL PONTA: AÇOINOXIDÁVELCOMESFERADETUNGSTÊNIO, TIPOESCRITA: FINA,CORTINTA:AZUL,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,64		Valor Total: 423,84
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: x
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA- ESPECIFICAÇÃO: CANETAESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADECARGAS:1UN,MATERIALPONTA:AÇOINOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:FINA, COR TINTA:PRETA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,97		Valor Total: 215,91
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: x
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA- ESPECIFICAÇÃO: CANETAESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADECARGAS:1UN,MATERIALPONTA:AÇOINOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:FINA, COR TINTA:VERMELHA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,47		Valor Total: 140,94
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: x
Descrição: CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE AMARELA- ESPECIFICAÇÃO: CANETAMARCA-TEXTO,MATERIAL:PLÁSTICO, TIPOPONTA:CHANFRADA,COR:FLUORESCENTEAMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRAÇO 4 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,74		Valor Total: 208,70
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: x
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD AZUL-ESPECIFICAÇÃO: PINCELMARCADORPERMANENTECD, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPOPONTA:POLIÉSTER,CORTINTA:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA 2MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,36		Valor Total: 165,44
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MEDIATECH	Modelo: x
Descrição: CAPA CAIXINHA ACRÍLICA CD-R- ESPECIFICAÇÃO:CAIXACD-ROM,COR:TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:FORMATOREDONDO,MATERIAL:POLIETILENO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,31		Valor Total: 33,31
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: x
Descrição: CARBONO 01 FACE - ESPECIFICAÇÃO: PAPELCARBONO,MATERIAL: PELÍCULAPOLIÉSTER, APLICAÇÃO: ESCRITAMANUAL, TIPO:MONOFACE, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, COR:PRETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,28		Valor Total: 141,84
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: x
Descrição: CLIPS 2/0- ESPECIFICAÇÃO: CLIPE,TRATAMENTOSUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: MATERIALDEEXPEDIENTE, TAMANHO:2/0, MATERIAL:AÇO CARBONO, FORMATO:PARALELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 71,82
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: x
Descrição: CLIPS 3/0 - ESPECIFICAÇÃO CLIPE,TRATAMENTOSUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: MATERIALDEEXPEDIENTE, TAMANHO:3/0, MATERIAL:AÇO CARBONO, FORMATO:PARALELO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,72		Valor Total: 48,36
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: x
Descrição: CLIPS 4/0- ESPECIFICAÇÃO: CLIPE,TRATAMENTOSUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: FIXARPAPÉISESIMILARES, TAMANHO:4/0, MATERIAL:AÇO CARBONO, FORMATO:PARALELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 24,45
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: x
Descrição: CLIPS 6/0- ESPECIFICAÇÃO: CLIPE,TRATAMENTOSUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 6/0, MATERIAL: AÇO CARBONO,FORMATO:PARALELO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,56		Valor Total: 11,12
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: x
Descrição: CLIPS 8/0- ESPECIFICAÇÃO: CLIPE ,TRATAMENTOSUPERFICIAL :NIQUELADO ,TAMANHO:8/0 ,MATERIAL: AÇO CARBONO,FORMATO:PARALELO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,01		Valor Total: 32,04
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO / JOCAR	Modelo: x
Descrição: COLA BASTÃO BRANCA CX C/ 12 UND- ESPECIFICAÇÃO :COLA,COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:ATÓXICA, TIPO:BASTÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,95		Valor Total: 65,90



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: x
Descrição: COLA BRANCA 90G LIQUIDA CX C/12 UND – ESPECIFICAÇÃO: COLA, COMPOSIÇÃO:ACETATO DE POLIVINILA, ÁGUA E ÁLCOOL POLIVINÍLICO, COR:BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:ADITIVOS,LAVÁVEL,ATÓXICO,BAIXOTEORSÓLIDOS,TIPO:LÍQUIDO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 53,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRASCOPLAS	Modelo: x
Descrição: COLA DE CONTATO-COLA,COMPOSIÇÃO: BORRACHA,RESINASSINTÉTICAS, SOLVENTESALIFÁTICOS, COR:BRANCA,APLICAÇÃO:MADEIRA, COURO, BORRACHA E PLÁSTICO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 11,01	Valor Total: 22,02
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: x
Descrição: COLA INSTANTANEA 5G- ESPECIFICAÇÃO:COLA, COMPOSIÇÃO:ESTER DE CIANOACRILATO, COR:INCOLOR,APLICAÇÃO:VIDRO,BORRACHA,PLÁSTICO,PVC,METAL,ÁCRÍLICO,NÁILON,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:INSTANTANEA,TIPO:LÍQUIDO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 7,63	Valor Total: 213,64
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: x
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO CX C/12 UND – ESPECIFICAÇÃO:CORRETIVOLÍQUIDO,MATERIAL:BASED'ÁGUA-SECAGEMRÁPIDA,APRESENTAÇÃO:FRASCO,APLICAÇÃO:PAPEL COMUM, VOLUME:18 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM DILUENTE			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 41,92	Valor Total: 125,76
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: x
Descrição: ENVELOPE BRANCO PARA A4 DIMENSÕES 240 X 340. PACOTE C/ 100 UNIDADES–ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE,MATERIAL:KRAFT,MODELO:SACOPADRÃO,TAMANHO(CXL):200X280MM,COR:OURO,GRAMATURA:75G/M2			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 55,23	Valor Total: 1.380,75
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: x
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 20 X 28 ,PACOTE C/ 100 UNIDADES – ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE,MATERIAL:KRAFT,MODELO:SACOPADRÃO,TAMANHO(CXL):200X280MM,COR:OURO,GRAMATURA:75G/M2			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 63,45	Valor Total: 380,70
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: x
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 24 X 34 –ESPECIFICAÇÃO:ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO:SACOPADRÃO,TAMANHO(CXL):240X340MM,COR:PARDA,GRAMATURA:80G/M2			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 5.364,90
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: x
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 31 X 41 –ENVELOPE,MATERIAL:KRAFT, MODELO: SACOPADRÃO,TAMANHO (CXL):310X410MM,COR:NATURAL, GRAMATURA:80 G/M2			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 72,64	Valor Total: 363,20
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: MEDIATECH	Modelo: x
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL PARA CD-R/ DVD-R –ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE,MATERIAL: SULFITE, MODELO:SACOPARACD,TAMANHO(CXL):126X126MM,COR:BRANCO, GRAMATURA:75 G/M2, ACABAMENTO:COM JANELA TRANSPARENTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 37,97	Valor Total: 37,97
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: LEOARTE / JOCAR	Modelo: x
Descrição: ESTILETE CX C/ 12 UND – ESPECIFICAÇÃOESTILETE, TIPO: ESTREITO ESPESSURA: 1MM, MATERIALCORPO: PLÁSTICO,COMPRIMENTO:100MM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÂMINA RETRÁTIL 15MM DE LARGURA, EM AÇO C/ TRATA, TIPOFIXAÇÃO LÂMINA:ENCAIXE POR PRESSÃO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 16,72	Valor Total: 50,16
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: x
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 99,0 MM –ESPECIFICAÇÃO : ETIQUETAADESIVA, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA,COMPRIMENTO:99MM,APLICAÇÃO:IMPRESSORAINKJETLASER,TIPO:AUTO-ADESIVA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS2:FOLHACOM16ETIQUETASEM2CARREIRAS, LARGURA 1:33,90 MM			
Quantidade: 31		Valor Unit.: 72,42	Valor Total: 2.245,02
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: x
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6 MM –ESPECIFICAÇÃO : ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL ALCALINO, COR:BRANCA, LARGURA:50,80 MM,COMPRIMENTO:101, 60MM,APLICAÇÃO: IMPRESSORAJATOTINTA,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:AUTO-ADESIVA, GRAMATURA:90 G/M2			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 99,33	Valor Total: 397,32
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: x
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO CX C/ 12 UND – ESPECIFICAÇÃOEXTRATOR GRAMPO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ESPÁTULA, TRATAMENTOSUPERFICIAL:CROMADO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:150X15MM,TAMANHO:26/6			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,55	Valor Total: 23,55

90

**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: x
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M PACOTE C/10 ROLOS – ESPECIFICAÇÃO: FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENOTRANSARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 45MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 130,32	Valor Total: 781,92
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo: x
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX – ESPECIFICAÇÃO: FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 12MM, COMPRIMENTO: 10M			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,92	Valor Total: 51,84
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: x
Descrição: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 12MM X 2M ESPUMA - ESPECIFICAÇÃO: FITAADESIVA, MATERIAL: ESPUMA, TIPO: AUTO-ADESIVA, LARGURA: 12MM, COMPRIMENTO: 4M, ESPESSURA: 6MM			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 13,03	Valor Total: 39,09
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo: x
Descrição: FITA GOMADA PACOTE C/10 ROLOS – ESPECIFICAÇÃO: FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: GOMADA, LARGURA: 48MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: MARROM, APLICAÇÃO: EMPACOTAMENTO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 143,77	Valor Total: 431,31
Item: 40	Unidade: CARTELA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: x
Descrição: FITA PARA IMPRESSORA EPSON ERC 09/22 - FITA DE NYLON 40/70, MEDINDO 4MM X 0,208M. CARTELA COM 05 UNIDADES - FITA IMPRESSORA, MATERIAL: NÁILON, COR: PRETA, LARGURA: 4MM, COMPRIMENTO: 208MM, TIPO IMPRESSORA: EPSON ERC 09/2280			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 44,64	Valor Total: 223,20
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo: x
Descrição: FITA P/ DEMARCAÇÃO DE SOLO - FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 30M, COR: AMARELA, APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO PISO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,98	Valor Total: 85,96
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: x
Descrição: FITA P/ DEMARCAÇÃO DE SOLO - IDEAL PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, FILAS, QUADRAS, VAGAS DE GARAGEM ETC, 48X10M, NA COR VERDE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,98	Valor Total: 85,96
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo: x
Descrição: FITA P/ DEMARCAÇÃO DE SOLO - FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 30M, COR: VERMELHA, APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO PISO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,96	Valor Total: 85,92
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo: x
Descrição: FITA P/ DEMARCAÇÃO DE SOLO - FITAADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 30M, COR: AZUL, APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO PISO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,96	Valor Total: 85,92
Item: 45	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: x
Descrição: FITA ZEBRADA - FITAADESIVA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ZEBRADA, LARGURA: 50CM, COMPRIMENTO: 200M, APLICAÇÃO: PARADEMARCAÇÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 26,66	Valor Total: 53,32
Item: 46	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: x
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 – ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE: 30FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PINTURA EPÓXI			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 38,47	Valor Total: 500,11
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: x
Descrição: GRAMPO 26/6, CX C/ 1.000 – ESPECIFICAÇÃO: GRAMPOGRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTOSUPERFICIAL: COBREADO, TAMANHO: 26/6, USO: GRAMPEADOR DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM			
Quantidade: 41		Valor Unit.: 34,91	Valor Total: 1.431,31
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: x
Descrição: GRAMPO 26/6, CX C/ 5.000 – ESPECIFICAÇÃO: GRAMPOGRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTOSUPERFICIAL: COBREADO, TAMANHO: 26/6, USO: GRAMPEADOR DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 177,32



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: x
Descrição: LÁPIS PRETO Nº. 2- ESPECIFICAÇÃO: LÁPISPRETO,MATERIALCORPO:MADEIRA,DIÂMETROCARGA:2MM, DUREZACARGA:HB,FORMATOCORPO:CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:Nº 2, APONTADO, MATERIAL CARGA:GRAFITE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 97,50	Valor Total: 195,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: MAMULTE	Modelo: x
Descrição: LIGA PLÁSTICA- ESPECIFICAÇÃO: CINTAELÁSTICA,MATERIAL:LÁTEX,FORMA:CIRCULAR,LARGURA: 2MM,DIÂMETRO:6CM,COR:AMARELA, APLICAÇÃO:ORGANIZAÇÃO MATERIAL EXPEDIENTE			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 16,80
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: x
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA- ESPECIFICAÇÃO:ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO PARACORRESPONDÊNCIA,COM100FOLHASNUMERADAS,CAPA DE PAPELÃO PLASTIFICADA. FORMATO 160 X 220 MM.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 28,70
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: x
Descrição: PAPEL OFICIO 210 X 297, TIPO A4-PAPELPARAIMPRESSÃOFORMATADO,TIPO: SULFITE/APERGAMINHADO/ OFÍCIO,TAMANHO(CXL):297X 210 MM, GRAMATURA:75 G/M2, COR:BRANCO			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 236,55	Valor Total: 13.010,25
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: x
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO- ESPECIFICAÇÃO:PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PAPELÃO Prensado PLASTIFICADO, TIPO:AZ, LARGURA:280 MM,ALTURA:345MM,LOMBADA:6CM,COR:PRETA, PRENDEDORINTERNO:NIQUELADOCOMENGATENAJUNÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSO PLÁSTICO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 285,73	Valor Total: 571,46
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: x
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO- ESPECIFICAÇÃO:PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PAPELÃO Prensado PLASTIFICADO, TIPO:AZ, LARGURA:280 MM,ALTURA:345MM,LOMBADA:8CM,COR:PRETA, PRENDEDORINTERNO:NIQUELADOCOMENGATENAJUNÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSO PLÁSTICO			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 283,04	Valor Total: 1.981,28
Item: 55	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: x
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO, LOMBO 3 CM- ESPECIFICAÇÃO: PASTAARQUIVO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO:SIMPLES,LARGURA:245MM,ALTURA:335MM,COR:FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ABA E ELÁSTICO, APLICAÇÃO:ARQUIVO DEDOCUMENTO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 10,44	Valor Total: 83,52
Item: 56	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: x
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO, LOMBO 5 CM- ESPECIFICAÇÃO: PASTAARQUIVO, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO:COMALÁSTICO,LARGURA:235MM,ALTURA:335MM, COR:CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2:ILHOSES DE METAL			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 13,33	Valor Total: 93,31
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST	Modelo: x
Descrição: PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO- ESPECIFICAÇÃO:PASTAARQUIVO,MATERIAL: PLÁSTICOCORRUGADO, TIPO:CAIXA,LARGURA:245MM,ALTURA:350MM,COR:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESMONTÁVEL, TAMANHO:OFÍCIO, APLICAÇÃO:ARQUIVODEDOCUMENTO			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 77,11	Valor Total: 848,21
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: x
Descrição: PASTA SUSPENSADA PARA ARQUIVO- ESPECIFICAÇÃO:PASTA ARQUIVO, MATERIAL:CARTÃO KRAFT, TIPO: SUSPÊNSA, LARGURA:360 MM, ALTURA:235 MM,COR:CASTANHA CARACTERÍSTICASADICIONAIS: COMACETATO,ETIQUETABRANCA,GRAMPOTRILHOPLÁSTI, GRAMATURA:210 G/M2, APLICAÇÃO:ARQUIVO DE DOCUMENTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 143,91	Valor Total: 287,82
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: x
Descrição: PEN DRIVE 16 GB - ESPECIFICAÇÃO: MEMÓRIA FLASH, CAPACIDADE: 16 GB, TIPO:PEN DRIVE, INTERFACE:USB 2.0 E WINDOWS XP/VISTA/7			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 17,13	Valor Total: 119,91
Item: 60	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: x
Descrição: PERFURADOR COM 2 FUROS, EM METAL - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL:METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:30 FL, FUNCIONAMENTO:MANUAL,CARACTERÍSTICASADICIONAIS: COMMARGINADOREAPARADOR,QUANTIDADE FUROS:2 UM			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 51,40	Valor Total: 102,80
Item: 61	Unidade: UND	Marca: CORTIARTE	Modelo: x
Descrição: PRANCHETA EM MADEIRA- ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA PORTÁTIL,MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO: 350MM,LARGURA:250MM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PEGADOR METÁLICO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 13,02



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: MASTERPRINT	Modelo: x
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL ACRÍLICO COM ADESIVO, GRAMATURA: 90 G/M2, COMPRIMENTO: 76 MM, LARGURA: 102 MM, COR: AMARELO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 164,32
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: x
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL RECADO AUTO-ADESIVO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL ACRÍLICO COM ADESIVO, GRAMATURA: 90 G/M2, COMPRIMENTO: 50 MM, LARGURA: 38 MM, COR: AMARELO			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 28,73		Valor Total: 919,36
Item: 64	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: x
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30 CM- ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA COMUM, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: MILIMETRADA, TIPO MATERIAL: RÍGIDO, COR: TRANSPARENTE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 8,68
Item: 65	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: x
Descrição: TESOURA MULTIUSO 21 CM- ESPECIFICAÇÃO: TESOURA COSTURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: 8,5 POL, COMPRIMENTO: 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLÁSTICO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,87		Valor Total: 142,83
Item: 66	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: x
Descrição: TINTA LÍQUIDA P/ ALMOFADA DE CARIMBO- ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,30		Valor Total: 150,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	347 19.255.771/0001-58	43.088,91	35.535,98		Sim
2 FRANCISCO ALVES DA SILVA	485 03.443.738/0001-11	43.088,91	36.500,00	2,71	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	561 40.061.199/0001-82	43.088,91	38.780,41	6,25	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	269 32.043.610/0001-69	43.088,91	42.950,00	10,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:38
ITENS DE COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIONA	Modelo: APARELHO JANTAR
Descrição: APARELHO DE JANTAR - Especificação: Aparelho de Jantar 30 Peças: Confeccionado em porcelana, na cor branca, contendo 06 pratos rasos 27 cm, 06 pratos fundos 23 cm, 06 pratos sobremesa 19 cm, 06 xícaras chá 200 ml, 06 pires chá 15 cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 655,37		Valor Total: 655,37
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIONA	Modelo: APARELHO DE JANTAR INFANTIL
Descrição: APARELHO DE JANTAR INFANTIL - Especificação: Conjunto composto por caneca graduada, volume 350 ml, colher 15 ml, comprimento do cabo 12 cm, prato 600 ml. Material virgem, tóxico e inodoro.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 26,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: JOGO DE PANELAS
Descrição: JOGO DE PANELAS - Jogo de Panela, com panela de pressão 4.5l e talheres, 10 peças.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,60		Valor Total: 224,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	415 40.061.199/0001-82	1.006,86	906,17		Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	066 32.043.610/0001-69	1.006,86	1.000,00	10,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

90



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:38
BRINQUEDOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU BRINQUEDOS	Modelo: BANDINHA RITMICA
Descrição: BANDINHA RITMICA - Bandinha ritmica com 20 instrumentos musicais.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 617,46		Valor Total: 617,46
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CARLU BRINQUEDOS	Modelo: BRINQUEDO DIDÁTICO
Descrição: BRINQUEDO DIDÁTICO - Kit de brinquedos educativos bebês inafantil menino e menina 1 ano didático encaixar e montar (cubo didático, girrafa didática, bola com chocalho).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,60		Valor Total: 149,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FRESO	Modelo: CIRCUITO BEBE
Descrição: CIRCUITO BEBÊ EM L - Circuito bebê em L, composto por 4 peças, confeccionado de espuma revestida de bagum, auxiliando na coordenação motora.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.460,74		Valor Total: 2.460,74
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FRESO	Modelo: ESCORREGADOR INFANTIL
Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL - Brinquedos lúdico, tipo escorregador médio infantil 3 degraus vermelho com azul.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 261,57		Valor Total: 261,57
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRESO	Modelo: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE CAVALINHO
Descrição: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE CAVALINHO - Brinquedos lúdico formato de cavalo 66x30x44,5.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 222,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRESO	Modelo: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE JACARÉ
Descrição: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE JACARÉ - Brinquedos lúdico formato de jacaré para 2 lugares 105x40x35cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 196,17		Valor Total: 196,17
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRESO	Modelo: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE MINHOCA
Descrição: GANGORRA INFANTIL FORMATO DE MINHOCA - Brinquedos lúdico formato de minhoca para 1 lugar 85x30x50cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,70		Valor Total: 245,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	510 40.061.199/0001-82	4.152,94	4.152,94		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 13:48:38
MATERIAL DE REABILITAÇÃO FÍSICA E INTELECTUAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: BASTÃO P/FISIOTERAPIA
Descrição: BASTÃO PARA FISIOTERAPIA - Especificação: bastão de madeira envernizada, medindo 1,30m de comprimento, auxilia em exercícios de alongamento, trabalha a coordenação motora, treino de equilíbrio e apoio a outros exercícios.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 244,50



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: BENGALA
Descrição: BENGALA - Especificação: bengala em alumínio tipo T com regulagem, prática e durável, com oito níveis de regulagem de altura através de pino de fácil ajuste.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 132,70		Valor Total: 132,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JOTTPLAY	Modelo: BLOCOS AVDS
Descrição: BLOCOS DE AVDS - Especificação: cubo de atividades em feltro com 6 atividades sensoriais para estimulação cognitiva + cubos de atividades kit com 2 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,50		Valor Total: 139,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIVER UP	Modelo: BOLAS SUÍÇAS
Descrição: BOLAS SUÍÇAS: Especificação: bola suíça para pilates tamanho: 45cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 116,20		Valor Total: 116,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIVER UP	Modelo: BOLAS SUÍÇAS
Descrição: BOLAS SUÍÇAS: Especificação: bola suíça para pilates tamanho: 55cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 89,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LIVER UP	Modelo: BOLAS SUÍÇAS
Descrição: BOLAS SUÍÇAS: Especificação: bola suíça para pilates tamanho: 65cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 95,70		Valor Total: 95,70
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LIVER UP	Modelo: BOLAS SUÍÇAS
Descrição: BOLAS SUÍÇAS: Especificação: bola suíça para pilates tamanho: 85cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 184,60		Valor Total: 184,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LIVER UP	Modelo: BOLAS SUÍÇAS
Descrição: BOLAS SUÍÇAS TIPO FEIJÃO - Especificação: bola tipo feijão de 40cm para auxiliar em exercícios de reabilitação.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 141,10
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 0,5kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 26,60
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 1kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 37,50
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 2kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 50,10
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 2,5kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,60		Valor Total: 61,60
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 3kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,60		Valor Total: 61,60
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: CANALEIRAS C/PESO
Descrição: CANELEIRAS COM PESO - Especificação: caneleira tipo tornozeleira com gralha metálica com fechamento ajustável em velcro de alta aderência, que facilita a colocação e retirada, 5kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 94,10
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: DISCO PROPRIOCEPTIVO
Descrição: DISCO PROPRIOCEPTIVO - Especificação: disco proprioceptivo de equilíbrio inflável.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,10		Valor Total: 82,10
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: LIVER UP	Modelo: ELÁSTICO MINI BAND
Descrição: ELÁSTICO MINI BAND - Especificação: kit exercitador elástico mini band de 5 intensidades (leve, forte, médio, super forte e extra forte).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,10		Valor Total: 440,50



**CONSORCIO PUBL. DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE BREJO SANTO
BREJO SANTO-CE**

Item: 17 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: TATAME
Descrição: TATAME - Especificação: tatame de encaixe 1x1m - 20mm.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 127,40 Valor Total: 3.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	396	40.061.199/0001-82	5.759,05	5.183,30		Sim
2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	001	19.255.771/0001-58	5.759,05	5.759,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: HELEN BARROS MIRANDA LUCENA